
 

 

 

Decreto del Direttore n. 34 

del 21.04.2021 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato 
con D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore 
dal 23/11/2016 

 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo di Ateneo emanato con emanato con D.R. 

n. 526 del 24.07.2017 – modificato con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 
del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020 

 
Visto il D.D. n. 29 del 16.03.21 di indizione delle elezioni della rappresentanza degli 

specializzandi in seno ai Consigli delle Scuole di Specializzazione in: Psichiatria, 
Otorinolaringoiatria, Malattie Infettive e Tropicali, e Dermatologia e 
Venereologia con sede amministrativa presso il Dipartimento di Salute Mentale 
e Fisica e Medicina Preventiva per il biennio 2021/2022 - 2022/2023 

 
Visto  il Verbale delle operazioni elettorali  
  
Verificata la regolarità delle operazioni elettorali e la mancanza di ricorsi avverso il 

provvedimento di proclamazione 
 

DECRETA 
 

Per i motivi citati in premessa: 
 
Art. 1   
Sono nominati rappresentanti degli specializzandi in seno al Consiglio di Scuola di 
Specializzazione in: 
DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA i dottori: 
SQUADRILLI Francesco      per il I anno di corso 
PELLERONE Sebastiano  per il II anno di corso 
BRIATICO Giulia               per il III anno di corso 
MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI i dottori: 
GRIMALDI Pierantonio  per il I anno di corso 
ASTORRI Roberta   per il II anno di corso 
CODELLA Alessio Vinicio  per il III anno di corso 
RUSSO Antonio   per il IV anno di corso 

Prot. n. 65181 del 21/04/2021  - Repertorio: DDSMFMP N. 34/2021



 

 

OTORINOLARINGOIATRIA i dottori: 

CIMMINO Elisa    per il I anno di corso 
PSICHIATRIA i dottori: 

DELLA ROCCA Bianca   per il I anno di corso 

CIPOLLA Salvatore   per il II anno di corso 

PESCE Annalisa    per il III anno di corso 

AGNESE Salvatore   per il IV anno di corso 
 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet del Dipartimento. 
 
 
 IL DIRETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


